
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Laste Kevadvõistlus

Tallinna Spordihall

21.04.2022

T U14 60m tõkkejooks

1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 11,37

P U14 60m tõkkejooks

1 Villem Frederik Mellis 28.10.2010 12,36

2 Jakob Avramenko 23.06.2010 12,80

P U14 kaugushüpe

1 Jakob Avramenko 23.06.2010 3,89

3,84 3,89 3,84 3,86

2 Villem Frederik Mellis 28.10.2010 3,64

3,45 3,41 3,64 3,24

3 Nikita Stepanov 03.10.2009 3,53

3,53 3,31 3,40 3,36

4 Vladimir Semjonov 29.10.2010 2,98

2,73 2,98 2,30 2,58

P U14 60m

1 Ivan Antonenko 27.02.2009 8,57

2 Jakob Avramenko 23.06.2010 9,49

3 Timur Aleksejev 21.05.2009 9,59

4 Nikita Stepanov 30.03.2009 9,84

5 Villem Frederik Mellis 28.10.2010 10,00

6 Gleb Jankovski 14.06.2010 10,49

7 Vladimir Semjonov 29.10.2010 10,75

8 Deniss Skorokhod 21.06.2010 11,84

9 Oskar Vaglaots 19.09.2010 12,15

P U12 60m

1 Valeri Makarenko 21.05.2012 9,96

2 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 9,99

3 Damir Boženko 18.01.2011 10,27

4 Andres Ossovik 09.02.2012 11,24

5 Anton Baglajev 31.08.2011 11,36

6 Martin Tarasov 08.03.2011 11,80

P U10 60m

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2013 10,14

2 Uku Karl Prees 20.01.2014 10,96

3 Georg Ojaots 14.07.2014 11,53

4 Alfred Nieminen 08.10.2015 11,68

5 Daniil Suhnjov 26.06.2014 11,86

T U14 60m

1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 9,04

2 Sofia Prokudina 19.09.2010 9,34



3 Anna Borodajeva 02.02.2009 9,38

4 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 9,82

5 Grete Mia Oper 27.06.2010 9,97

6 Greta Land 22.02.2009 10,29

7 Erika Gruuber 01.10.2009 10,35

8 Karina Solomko 13.08.2010 10,48

va Veronika Suvorova 22.07.2008 11,30

T U14 kaugushüpe

1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 4,17

x 3,38 4,03 4,17

2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 3,97

3,90 3,89 3,97 3,97

3 Sofia Prokudina 18.09.2010 3,53

3,53 3,11 3,15 3,10

va Veronika Suvorova 22.07.2008 3,07

3,07 2,90 2,72 x

T U12 60m

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 9,28

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 9,40

3 Madli Heinmaa 08.04.2011 9,49

4 Anastasia Manik 31.08.2012 9,64

5 Alisa Kikas 30.04.2012 9,92

6 Luisa Maamägi 09.09.2012 9,55

7 Viktoria Volžinski 07.05.2012 10,05

8 Arina Romanchenko 23.11.2012 10,24

9 Karolina Aal 05.07.2012 10,36

10 Jekaterina Kopaneva 18.02.2011 10,48

11 Yelizaveta Kurbatova 19.02.2012 10,58

12 Evgenia Tšurjumova 25.03.2011 10,78

13 Marta Vakulenko 07.04.2012 11,05

14 Saskia Naumanis 29.11.2011 11,26

15 Silke Seimann 13.09.2012 11,30

16 Adele Leinemann 26.03.2012 11,32

17 Mirenne Vassus 26.04.2012 11,34

18 Alisa Krasotkina 30.10.2012 11,35

19 Karyna Marlian 27.09.2012 11,41

20 Loreen Sabrak 05.10.2012 11,77

T U10 60m

1 Milena Borozdiva 04.07.2013 10,39

2 Melissa Prett 31.03.2013 10,50

3 Anastasia Franchi 15.04.2013 10,58

4 Valeria Drozdova 22.07.2013 10,61

5 Sonia Dias 26.04.2013 10,77

6 Merilina Dovgan 10.07.2013 11,49

7 Cara Antell 21.05.2013 11,75

8 Iti-Miia Väli 21.06.2013 11,87

9 Veronica Gornova 30.08.2013 11,90

10 Stella Kull 23.05.2014 11,92

11 Elina Kurepina 31.08.2013 12,98

12 Nicola Leosk 02.08.2014 13,73

13 Amelia Gedike 10.04.2014 14,24



P U10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2013 3,64

3,52 3,58 3,64 3,55

2 Uku Karl Prees 20.01.2014 2,94

2,81 2,94 2,87 2,87

3 Daniil Suhnjov 26.06.2014 2,64

2,32 2,59 2,49 2,64

T U10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Sonia Dias 26.04.2013 3,47

3,27 3,34 3,26 3,47

2 Anastasia Franchi 15.04.2013 3,43

3,21 3,43 3,04 3,06

3 Milena Borozdiva 04.07.2013 3,32

3,32 3,20 3,20 2,97

4 Melissa Prett 31.03.2013 3,09

3,09 - 2,91 3,04

5 Merilina Dovgan 10.07.2013 2,98

2,98 2,93 2,78 2,79

6 Valeria Drozdova 22.07.2013 2,97

2,78 2,89 2,71 2,97

7 Nicola Leosk 02.08.2014 2,82

2,71 2,66 2,82 2,82

8 Iti-Miia Väli 21.06.2013 2,79

2,60 2,48 - 2,79

9 Cara Antell 21.05.2013 2,62

2,62 2,50 2,52 2,51

10 Elina Kurepina 31.08.2013 2,40

2,14 2,40 2,26 2,34

11 Stella Kull 23.05.2014 2,38

2,38 2,33 2,20 2,31

12 Veronika Gornova 30.08.2013 2,20

- 2,09 2,08 2,20

13 Amelia Gedike 10.04.2014 2,11

2,11 2,01 2,02 2,08

P U12 kaugushüpe (1m pakk)

1 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 3,73

3,61 3,40 3,64 3,73

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 3,70

3,70 3,53 3,51 3,65

3 Anton Baglajev 31.08.2011 2,71

2,58 2,15 2,40 2,71

4 Martin Tarasov 08.03.2011 2,64

2,64 2,60 2,48 2,24

5 Andres Ossovik 09.02.2012 2,63

2,30 1,95 2,63 2,54

T U12 kaugushüpe (1m pakk)

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 4,10

4,10 4,00 3,99 4,04

2 Madli Heinmaa 08.04.2011 3,93

3,93 3,91 3,77 3,76



3 Arina Tsatsurina 07.07..2011 3,83

3,82 3,83 3,81 3,77

4 Luisa Maamägi 09.09.2012 3,75

3,65 3,74 3,68 3,75

5 Anastasia Manik 31.08.2012 3,50

3,50 3,33 - -

6 Viktoria Volžinski 07.05.2012 3,28

3,28 3,22 2,92 3,24

7 Jekaterina Kopaneva 18.02.2011 3,27

3,03 3,13 3,18 3,27

8 Evgenia Tšurjumova 25.03.2011 3,20

3,18 3,20 3,19 3,15

9 Arina Romanchenko 23.11.2012 3,15

3,15 3,14 - -

10 Saskia Naumanis 29.11.2011 3,08

2,94 2,97 3,08 3,00

11 Mirenne Vassus 26.04.2012 3,02

3,01 3,02 2,73 2,78

12 Karolina Aal 05.07.2012 3,00

3,00 2,87 2,92 2,77

13 Yelizaveta Kurbatova 19.02.2012 2,93

2,93 2,86 2,77 2,75

14 Marta Vakulenko 07.04.2012 2,87

2,87 2,68 2,57 2,51

15 Silke Seimann 13.09.2012 2,78

x 2,78 2,69 2,66

16 Adele Leinemann 26.03.2012 2,69

2,69 2,45 2,65 2,63

17 Karyna Marlian 27.09.2012 2,64

2,43 2,61 2,64 2,61

18 Loreen Sabrak 05.10.2012 2,53

2,22 2,50 2,51 2,53

T U14 200m

1 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 30,28

2 Sofia Prokudina 18.09.2010 31,90

3 Suvi Mari Kindlam Sillak 21.07.2009 32,18

4 Sofia Zhuravel 28.04.2010 33,07

5 Anna Borodajeva 02.02.2009 33,49

6 Karina Solomko 13.08.2010 35,30

7 Grete Land 22.02.2009 35,47

8 Helerin Tanvel 29.10.2010 35,58

9 Erika Grunber 01.10.2009 35,89

10 Emily Orula 09.12.2010 36,73

va Veronika Suvorova 22.07.2008 38,34

T  U12 200m

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 31,11

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 32,84

3 Luisa Maamägi 09.09.2012 32,93

4 Anastasia Manik 31.08.2012 33,25

5 Viktoria Volžinski 07.05.2012 34,67

6 Alisa Kikas 30.04.2012 35,27

7 Jekaterina Kopaneva 18.02.2011 35,39



8 Arina Romanchenko 23.11.2012 35,55

9 Karolina Aal 05.07.2012 35,97

10 Evgenia Tšurjumova 25.03.2011 36,40

11 Mia Lisethe Laud 18.02.2011 36,72

12 Marta Vakulenko 07.04.2012 38,88

13 Silke Seimann 13.09.2012 39,91

14 Alisa Krasotkina 30.10.2012 40,86

15 Karyna Marlian 27.09.2012 41,01

16 Adele Leinemann 26.03.2012 41,21

P U14 200m

1 Ivan Antonenko 27.02.2009 27,72

2 Egert Raik 15.10.2010 31,72

3 Nikita Stepanov 30.03.2009 32,46

4 Timur Aleksejev 21.05.2009 32,98

5 Villem Frederik Mellis 28.10.2010 34,79

6 Gleb Jankovski 14.06.2010 35,77

7 Oskar Vaglaots 19.09.2010 42,01

P U12 200m

1 Valeri Makarenko 21.05.2012 33,67

2 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 33,88

3 Damir Boženko 18.01.2011 35,66

4 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 36,62

5 Vladimir Semjonov 29.10.2010 36,75

6 Robin Mets 06.08.2012 37,17

7 Andres Ossovik 09.02.2012 39,16

8 Anton Baglajev 31.08.2011 39,88

9 Martin Tarasov 08.03.2011 43,56

P U10 200m

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2013 35,78

2 Ravon Randväli 24.05.2013 37,99

3 Andreas Tapner 26.06.2013 42,00

4 Georg Ojaots 14.07.2014 42,42

5 Daniil Suhnjov 26.06.2014 43,55

T U10 200m

1 Valeria Drozdova 22.07.2013 37,29

2 Milena Borozdiva 04.07.2013 37,59

3 Melissa Prett 31.03.2013 37,77

4 Sonia Dias 26.04.2013 38,23

5 Nicola Leosk 02.08.2014 39,81

6 Claudia Bell 23.02.2014 41,71

7 Cara Antell 21.05.2013 43,00

8 Iti-Miia Väli 21.06.2013 43,87

9 Veronika Gornova 30.08.2013 44,69

10 Stella Kull 23.05.2014 44,94

11 Merilina Dovgan 10.07.2013 46,14

12 Amelia Gedike 10.04.2014 46,67

13 Elina Kurepina 31.08.2013 51,15

Peakohtunik Hannes Randaru
Fotofinišikohtunik: Kaupo Nõlvak


